Vendredi 18 mai 2007

KM partiel Passage suivre KM partiel Passage suivre
0 0 IMBOURS - ST-REMEZE 124 4  ST-CIRGUES EN M. - MAZAN L'ABB.
2 2  x D362 :> GRAS 130 6  MAZAN L'ABBAYE Col de la Chavade
14 12 ST-THOME (xD107) - AUBENAS 139 9  Colde la Chavade ( 1266 m ) VALGORGE

22 8  x N102 - AUBENAS 146 7  ColduPendu(1435m) VALGORGE
47 25 AUBENAS LE PUY 151 5 LEBEZ - VALGORGE
52 5 LABEGUDE :> VALS LES BAINS 152 1 xD24 :> VALGORGE
53 1 VALSLES BAINS ANTRAIGUES 157 5  Colde Meyrand (1370 m ) VALGORGE
61 8  ANTRAIGUES SUR VOLANE MEZILHAC 160 3  LOUBARESSE VALGORGE
68 7  LAVIOLLE MEZILHAC 172 12 VALGORGE LARGENTIERE
76 8  MEZILHAC - LACHAMP RAPH. 194 22  LARGENTIERE LES VANS
81 5  LACHAMP RAPHAEL Mt Gerbier de Jonc 198 4 LA CROISETTE i} LES VANS
90 9 Mont Gerbier de Jonc (*) STE-EULALIE 199 1  BELLEVUE - RUOMS

95 5 x D122 :> LE BEAGE 207 8 RUOMS VALLON PTARC
103 8  LEBEAGE - LAC D'ISSARLES 216 9  VALLON PONTD'ARC BOURG ST-AND.
111 8  LELAC D'ISSARLES (**) ST-CIRGUES 230 14  ST-REMEZE - LARNAS
120 9  LAPALISSE :> ST-CIRGUES 238 8 IMBOURS

(*)  Mont Gerbier de Jonc (alt. 1551 m): c'est ici que la Loire, le plus long fleuve de France, prend sa source vers |'Atlantique.

(**)  Prenez un bain rafraichissant au lac d'lssarlés et faites la pause casse-croiite au soleil surla plage.
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